
 

COMUNE DI FARRA DI SOLIGO 

PROVINCIA DI TREVISO 

COPIA 

Deliberazione n. 34 del 29-07-2019 
immediatamente eseguibile 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Sessione Straordinaria - Seduta  di Prima convocazione 

 

Oggetto: Nomina dei rappresentanti del comune in seno al consiglio di amministrazione delle tre Pro 

Loco operanti nel territorio comunale: quinquennio 2019 – 2024. 

L’anno  duemiladiciannove addì  ventinove del mese di luglio alle ore 20:00 nella residenza municipale, 
per determinazione del sindaco, si è riunito il Consiglio comunale. 

Eseguito l’appello, risultano: 

PERENCIN MATTIA Presente 
ANDREOLA MICHELE Presente 
SPADETTO SILVIA Presente 
MEROTTO MANUELA Presente 
GUIZZO STEFANO Presente 
TOGNON MASSIMO Presente 
BIANCO MARIA TERESA Presente 
CIETTO ERICA Presente 
ZANETTE MIRCA Presente 
DE ROSSO NATALINA Presente 
NARDI GIUSEPPE Assente 
BRESSAN STEFANO Presente 
NADAI ELISA Presente 
  

 

Partecipa alla seduta il Segretario del Comune dott.ssa SOMMAVILLA VAILE. 

Il sig. PERENCIN MATTIA, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama all’ufficio di scrutatori i consiglieri: 

MEROTTO MANUELA 
CIETTO ERICA 
NADAI ELISA 
 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 29-07-2019 

Oggetto: Nomina dei rappresentanti del comune in seno al consiglio di amministrazione delle tre Pro 
Loco operanti nel territorio comunale: quinquennio 2019 – 2024. 

Il Sindaco illustra l’argomento. 

Tutti gli interventi sono contenuti nell’allegato n.01 della presente deliberazione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO l’art. 4 della L.R. 31.08.1983, n. 45; 

DATO ATTO che in questo Comune sono presenti le seguenti 3 Pro Loco, regolarmente iscritte all’Albo 
Regionale: Pro Loco di Col San Martino; Pro Loco di Farra capoluogo e Pro Loco di Soligo; 

RICHIAMATI gli statuti regolarmente registrati delle Pro Loco di Col San Martino, Farra di Soligo e Soligo nei 
quali viene prevista la presenza nel Consiglio di Amministrazione di 3 consiglieri eletti dal Consiglio 
Comunale di Farra di Soligo di cui 2 appartenenti alla maggioranza e 1 alla minoranza; 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, di cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 
n. 267; 

UDITE le seguenti proposte di nomina espresse rispettivamente dal capogruppo di maggioranza sig.ra 
Cietto Erica e dai capigruppo di minoranza per tutte le minoranze: 

 
Pro Loco di Col San Martino: 
1) Tognon Massimo    rappresentante della maggioranza 
2) Spadetto Silvia    rappresentante della maggioranza 
3) Dal Cin Alessio    rappresentante della minoranza 
 
Pro Loco di Farra di Soligo 
1) Zanette Mirca    rappresentante della maggioranza 
2) Guizzo Stefano    rappresentante della maggioranza 
3) Frezza Franca    rappresentante della minoranza 
 
Pro Loco di Soligo 
1) Bianco Maria Teresa    rappresentante della maggioranza 
2) Cietto Erica      rappresentante della maggioranza 
3) Ballancin Valter    rappresentante della minoranza 
 
FATTA propria la proposta di effettuare una unica votazione, palese, per la nomina dei rappresentanti nelle 
tre Pro Loco nei nominativi sopra descritti, proposti concordemente dai gruppi consiliari; 
 

Con voti favorevoli unanimi legalmente resi per alzata di mano 

 
 

DELIBERA 
 
1. Di nominare quali propri rappresentanti in seno al Consiglio di Amministrazione delle 3 Pro Loco per il 

quinquennio 2019 – 2024 i Consiglieri Comunali Sigg.: 
 
Pro Loco di Col San Martino: 
1) Tognon Massimo    rappresentante della maggioranza 
2) Spadetto Silvia    rappresentante della maggioranza 
3) Dal Cin Alessio    rappresentante della minoranza 
 
 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 29-07-2019 

Pro Loco di Farra di Soligo 
1) Zanette Mirca    rappresentante della maggioranza 
2) Guizzo Stefano    rappresentante della maggioranza 
3) Frezza Franca    rappresentante della minoranza 
 
Pro Loco di Soligo 
1) Bianco Maria Teresa    rappresentante della maggioranza 
2) Cietto Erica      rappresentante della maggioranza 
3) Ballancin Valter    rappresentante della minoranza 
 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

stante l'urgenza di provvedere, con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
n. 267/2000. 
 

*** *** *** *** *** *** *** *** 

Si esprime parere favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica, per quanto di 
competenza e ciò ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 f.to PEDERIVA rag. TAMARA 

 

 

 

 

 

 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 29-07-2019 

Nomina dei rappresentanti del comune in seno al consiglio di amministrazione delle tre Pro Loco 
operanti nel territorio comunale: quinquennio 2019 – 2024. 

18.40 Sindaco  18.59 

“Nomina dei rappresentanti del comune in seno al consiglio di comunale  delle tre Pro Loco operanti nel 
territorio comunale”. 
Allora qui sono  due consiglieri di maggioranza e uno di minoranza iniziamo con la Pro Loco di Col San 
Martino passo la parola al capogruppo di maggioranza prego. 
19.00 Cietto Erica 19.03 

Per la maggioranza Massimo Tognon Silvia Spadetto 
19.04 Sindaco  19.05 

Per la minoranza  
19.06 Bressan Stefano 19.08 

Proponiamo Alessio Dal Cin  
19.09 Sindaco  19.15 

Alessio Dal Cin. Passiamo Pro Loco Farra Di Soligo la parola al capogruppo di maggioranza  
19.16 Cietto Erica 19.18 

Per la maggioranza Mirca Zanette e Stefano Guizzo 
19.19 Sindaco  19.20 

Minoranza 
19.21 De Rosso Natalina 19.22 
Per la minoranza proponiamo Frezza Franca 
19.25 Sindaco 19.29  
Ok Passiamo ora alla Pro Loco di Soligo la parola al capogruppo di maggioranza  
19.30 Cietto Erica 19.33  
Per la maggioranza Maria Teresa Bianco Erica Cietto 
19.34 Sindaco 19.35  
Per  la minoranza 
19.36 Bressan Stefano 19.37 
Ballancin Valter 
19.38 Sindaco 19.53 
Bene. Votiamo favorevoli: all’ unanimita‘ . Votiamo anche perche‘ la delibera sia immediatamente eseguibile 
favorevoli: all‘ unanimita‘. 

 

 

*** *** *** *** *** *** *** *** 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to PERENCIN dott. MATTIA f.to SOMMAVILLA dott.ssa VAILE 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si attesta che copia del presente verbale verrà pubblicata nel sito web del Comune il giorno 05-08-2019, ove 
rimarrà per quindici giorni consecutivi, a norma dell'art. 124, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, e 32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69. 

 f.to IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 comma 3 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge nel sito web del Comune 
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza. 

 
Lì, ………………………… IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ……………………………………… 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Lì, 05-08-2019           il responsabile dell’Area Amministrativa 

                                           F.to  rag. Tamara Pederiva 

 


